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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Tiempo Diferencia Cat Vueltas Pmd Mejor vuelta

1 127 Matias PEÑATE ALONSO GRAN CANARIA BIKE TEAM M 44'23,98 - Cad 13 38,66 03'14,63 (9)
2 174 Dayron ACOSTA RUIZ OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA M 44'24,26 + 0,28 Jun 13 38,65 03'06,99 (13)
3 126 Daniel LADO DE LA NUEZ GRAN CANARIA BIKE TEAM M 44'24,47 + 0,49 Cad 13 38,65 03'07,70 (13)
4 166 Alberto GONZALEZ CABRERA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M 44'24,59 + 0,61 Jun 13 38,65 03'07,63 (13)
5 110 Adriel GUERRA RODRIGUEZ C.C. PICONERA M 44'24,66 + 0,68 Cad 13 38,65 03'08,16 (13)
6 177 Edgar PEREZ MARICHAL TRIBU DE LA MESA MOTA M 44'24,73 + 0,75 Jun 13 38,65 03'08,34 (13)
7 169 Leo SANCHEZ GONZALEZ IDUNA M 44'24,87 + 0,89 Jun 13 38,65 03'08,18 (13)
8 124 Jorge ALONSO HORMIGA GRAN CANARIA BIKE TEAM M 44'25,18 + 1,20 Cad 13 38,63 03'08,06 (13)
9 162 Telmo GONZALEZ-SOTOCA PEREZ C.D. ABIKE TEAM M 44'25,21 + 1,23 Jun 13 38,63 03'08,45 (13)

10 132 Garoe HERNANDEZ AMADOR TRIBU DE LA MESA MOTA M 44'25,24 + 1,26 Cad 13 38,63 03'08,28 (13)
11 119 Hugo LUACES MARTIN C.D. ALPE BIKE M 44'25,34 + 1,36 Cad 13 38,63 03'08,31 (13)
12 122 Diego BLANCO ARMAS C.D. MOTIVE ONE M 44'25,54 + 1,56 Cad 13 38,63 03'08,72 (13)
13 128 Adrian Jesus LUJAN SANTOS IDUNA M 44'25,69 + 1,71 Cad 13 38,63 03'09,09 (13)
14 176 Jorge RAMIREZ VELAZQUEZ RIUTEAM M 44'26,01 + 2,03 Jun 13 38,62 03'08,87 (13)
15 170 Ancor Sebenzui MARTIN ARAKISTAIN IDUNA M 44'26,31 + 2,33 Jun 13 38,62 03'09,25 (13)
16 160 Daniel PEREZ REYES C.C. BLUE POWER M 44'27,29 + 3,31 Jun 13 38,61 03'10,60 (13)
17 173 Miguel Angel FLORES  RODRIGUEZ LUYMA GRUPO DEPORTIVO M 44'27,47 + 3,49 Jun 13 38,61 03'10,66 (13)
18 190 Alice BOTTINO VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES F 44'28,42 + 4,44 Jun 13 38,59 03'11,62 (13)
19 111 Alberto PEREZ MELIAN C.C. PICONERA M 44'40,42 + 16,44 Cad 13 38,42 03'16,68 (9)
20 120 Hector EXPOSITO MORA C.D. BALLESTER M 45'21,25 + 57,27 Cad 13 37,84 03'18,09 (9)
21 117 Héctor MORALES QUINTANA A.C.I.C M 45'27,10 + 1'03,12 Cad 13 37,76 03'21,87 (6)
22 63 Maria De La Salud MORAN MUÑOZ C.C. ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 45'46,34 + 1'22,36 M30 13 37,49 03'18,95 (9)
23 112 Bruno DORESTE RODRIGUEZ C.C. PICONERA M 45'58,68 + 1'34,70 Cad 13 37,33 03'15,43 (9)
24 171 Sergio DIAZ SANCHEZ IDUNA M 45'59,38 + 1'35,40 Jun 13 37,32 03'19,30 (6)
25 81 Montserrat PEREIRA REGUEIRA CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 45'59,84 + 1'35,86 M40 13 37,32 03'19,76 (6)
26 69 Carolina GOROSPE RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 46'27,10 + 2'03,12 M30 13 36,94 03'22,12 (6)
27 113 Aitor REYES REYES C.C. VICLASS M 46'28,28 + 2'04,30 Cad 13 36,93 03'21,42 (6)
28 61 Vanessa LESSA AZEVEDO CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 46'28,62 + 2'04,64 M30 13 36,93 03'19,48 (6)
29 118 Javier FALCON SANTANA C.D. A.C.I.C. M 47'01,09 + 2'37,11 Cad 13 36,50 03'23,26 (1)
30 123 Tanausu HERNANDEZ ALONSO GRAN CANARIA BIKE TEAM M 47'01,94 + 2'37,96 Cad 13 36,50 03'24,30 (1)
31 172 Iker ORTEGA HERVADA IDUNA M 47'03,14 + 2'39,16 Jun 13 36,47 03'19,58 (6)
32 161 Pascal Hugo LE LARGE C.D. A.C.I.C. M 47'03,17 + 2'39,19 Jun 13 36,47 03'23,59 (1)
33 66 Tania RAMOS RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 47'08,54 + 2'44,56 M30 13 36,41 03'24,68 (1)
34 178 Adrian GONZALEZ MESA C.D. BALLESTER M 47'44,60 + 3'20,62 Jun 13 35,95 03'17,73 (9)
35 165 Jose Carlos SUAREZ MEDINA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M 47'44,70 + 3'20,72 Jun 13 35,95 03'17,71 (9)
36 67 Tania PEREZ RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 44'30,81 + 1 vuelta M30 12 35,60 03'25,53 (4)
37 114 Mario MARRERO AVILA C.C. VICLASS M 44'34,26 + 1 vuelta Cad 12 35,54 03'21,99 (1)
38 180 Jorge SANTANA GUZMAN D-ROUTE BIKE M 44'35,07 + 1 vuelta Jun 12 35,53 03'21,60 (1)
39 62 Sara NUÑEZ RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 45'46,57 + 1 vuelta M30 12 34,61 03'24,24 (1)
40 80 Yurena ALONSO CHINEA COFETE F 45'46,80 + 1 vuelta M40 12 34,61 03'33,00 (9)
41 179 Iban VIZCAINO GUERRA C.D. ALPE BIKE M 45'59,74 + 1 vuelta Jun 12 34,45 03'23,99 (1)
42 82 Zenaida MARTIN QUINTERO CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 46'02,31 + 1 vuelta M40 12 34,41 03'34,39 (1)
43 116 Dario HERNANDEZ LEZCANO C.D. A.C.I.C. M 46'05,86 + 1 vuelta Cad 12 34,37 03'25,46 (1)
44 191 Ylenia MEDINA PONCE GRAN CANARIA BIKE TEAM F 46'17,18 + 1 vuelta Jun 12 34,22 03'23,10 (1)
45 163 Adrian GARCIA GUANCHE C.D. BALLESTER M 46'25,26 + 1 vuelta Jun 12 34,13 03'31,98 (7)
46 142 Carolina ALEMAN RUANO IDUNA F 48'14,32 + 1 vuelta Cad 12 32,84 03'26,37 (1)
47 51 Sara DORTA FERRERA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL F 44'35,51 + 2 vueltas S23 11 32,57 03'31,42 (1)
48 50 Vanesa MARTIN GOMEZ C.C. ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 44'42,78 + 2 vueltas ELITE 11 32,48 03'45,43 (11)
49 65 Laura FAJARDO JUNCKERSDORF CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 44'42,79 + 2 vueltas M30 11 32,48 03'38,94 (1)
50 131 Pedro SILVA LASSO IDUNA M 45'24,82 + 2 vueltas Cad 11 31,98 03'19,95 (6)
51 68 Samantha Rose BLACK ASHWORTH CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 47'26,86 + 2 vueltas M30 11 30,61 03'59,60 (1)
52 130 Pablo CABALLERO CABALLERO IDUNA M 48'11,54 + 2 vueltas Cad 11 30,13 03'47,83 (1)
53 64 Liliet Odalys MENDEZ CAMESELLA CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F 44'39,61 + 3 vueltas M30 10 29,56 03'59,89 (1)
54 129 Aitor LOPEZ MENDEZ IDUNA M 46'00,31 + 3 vueltas Cad 10 28,70 03'27,56 (1)
55 143 Maria ACUÑA DIAZ IDUNA F 48'57,43 + 3 vueltas Cad 10 26,97 04'05,73 (1)

Abandonos (2)

DNF 167 Daniel MORALES SOSA GRAN CANARIA BIKE TEAM M Abandono Jun 8 03'20,62 (1)
DNF 175 Rafael PEREZ LARENA-AVELLANEDA OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA M Abandono Jun 1 03'19,17 (1)

Participantes: 144 | Clasificados: 131 | Abandonos: 5 | No participantes: 14
Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELITE: Élite , M30: Máster 30, M40: Máster 40



Pl. Dor Nombre Nombre Club Tiempo Diferencia Vueltas

1 142 ALEMAN RUANO Carolina IDUNA 48'14,32 ‐ 12
2 143 ACUÑA DIAZ Maria IDUNA 48'57,43 + 2 vueltas 10

1 127 PEÑATE ALONSO Matias GRAN CANARIA BIKE TEAM 44'23,98 ‐ 13
2 126 LADO DE LA NUEZ Daniel GRAN CANARIA BIKE TEAM 44'24,47 + 0,49 13
3 110 GUERRA RODRIGUEZ Adriel C.C. PICONERA 44'24,66 + 0,68 13
4 124 ALONSO HORMIGA Jorge GRAN CANARIA BIKE TEAM 44'25,18 + 1,20 13
5 132 HERNANDEZ AMADOR Garoe TRIBU DE LA MESA MOTA 44'25,24 + 1,26 13
6 119 LUACES MARTIN Hugo C.D. ALPE BIKE 44'25,34 + 1,36 13
7 122 BLANCO ARMAS Diego C.D. MOTIVE ONE 44'25,54 + 1,56 13
8 128 LUJAN SANTOS Adrian Jesus IDUNA 44'25,69 + 1,71 13
9 111 PEREZ MELIAN Alberto C.C. PICONERA 44'40,42 + 16,44 13

10 120 EXPOSITO MORA Hector C.D. BALLESTER 45'21,25 + 57,27 13
11 117 MORALES QUINTANA Héctor A.C.I.C 45'27,10 + 1'03,12 13
12 112 DORESTE RODRIGUEZ Bruno C.C. PICONERA 45'58,68 + 1'34,70 13
13 113 REYES REYES Aitor C.C. VICLASS 46'28,28 + 2'04,30 13
14 118 FALCON SANTANA Javier C.D. A.C.I.C. 47'01,09 + 2'37,11 13
15 123 HERNANDEZ ALONSO Tanausu GRAN CANARIA BIKE TEAM 47'01,94 + 2'37,96 13
16 114 MARRERO AVILA Mario C.C. VICLASS 44'34,26 + 1 vuelta 12
17 116 HERNANDEZ LEZCANO Dario C.D. A.C.I.C. 46'05,86 + 1 vuelta 12
18 131 SILVA LASSO Pedro IDUNA 45'24,82 + 2 vueltas 11
19 130 CABALLERO CABALLERO Pablo IDUNA 48'11,54 + 2 vueltas 11
20 129 LOPEZ MENDEZ Aitor IDUNA 46'00,31 + 3 vueltas 10

1 190 BOTTINO Alice VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES 44'28,42 ‐ 13

    Hombres (20)

Junior (Jun) (21)
    Mujeres (2)

2º EVENTO III COPA CABILDO  FICGC
Resultados

Cadete (Cad) (22)
    Mujeres (2)



2 191 MEDINA PONCE Ylenia GRAN CANARIA BIKE TEAM 46'17,18 + 1 vuelta 12

1 174 ACOSTA RUIZ Dayron OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 44'24,26 ‐ 13
2 166 GONZALEZ CABRERA Alberto ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES 44'24,59 + 0,33 13
3 177 PEREZ MARICHAL Edgar TRIBU DE LA MESA MOTA 44'24,73 + 0,47 13
4 169 SANCHEZ GONZALEZ Leo IDUNA 44'24,87 + 0,61 13
5 162 GONZALEZ‐SOTOCA PEREZ Telmo C.D. ABIKE TEAM 44'25,21 + 0,95 13
6 176 RAMIREZ VELAZQUEZ Jorge RIUTEAM 44'26,01 + 1,75 13
7 170 MARTIN ARAKISTAIN Ancor Sebenzui IDUNA 44'26,31 + 2,05 13
8 160 PEREZ REYES Daniel C.C. BLUE POWER 44'27,29 + 3,03 13
9 173 FLORES  RODRIGUEZ Miguel Angel LUYMA GRUPO DEPORTIVO 44'27,47 + 3,21 13

10 171 DIAZ SANCHEZ Sergio IDUNA 45'59,38 + 1'35,12 13
11 172 ORTEGA HERVADA Iker IDUNA 47'03,14 + 2'38,88 13
12 161 LE LARGE Pascal Hugo C.D. A.C.I.C. 47'03,17 + 2'38,91 13
13 178 GONZALEZ MESA Adrian C.D. BALLESTER 47'44,60 + 3'20,34 13
14 165 SUAREZ MEDINA Jose Carlos ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES 47'44,70 + 3'20,44 13
15 180 SANTANA GUZMAN Jorge D‐ROUTE BIKE 44'35,07 + 1 vuelta 12
16 179 VIZCAINO GUERRA Iban C.D. ALPE BIKE 45'59,74 + 1 vuelta 12
17 163 GARCIA GUANCHE Adrian C.D. BALLESTER 46'25,26 + 1 vuelta 12

DNF 167 MORALES SOSA Daniel GRAN CANARIA BIKE TEAM Abandono 8
DNF 175 PEREZ LARENA‐AVELLANEDA Rafael OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA Abandono 1

1 51 DORTA FERRERA Sara LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL 44'35,51 ‐ 11

1 50 MARTIN GOMEZ Vanesa C.C. ARRIVALTENERIFEFEMINAS 44'42,78 ‐ 11

1 63 MORAN MUÑOZ Maria De La Salud C.C. ARRIVALTENERIFEFEMINAS 45'46,34 ‐ 13
2 69 GOROSPE RODRIGUEZ Carolina CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 46'27,10 + 40,76 13
3 61 LESSA AZEVEDO Vanessa CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 46'28,62 + 42,28 13

    Mujeres (9)

Sub‐23 (S23) (1)
    Mujeres (1)

Élite  (ELITE) (1)
    Mujeres (1)

Máster 30 (M30) (9)

    Hombres (19)

Abandonos (2)



4 66 RAMOS RODRIGUEZ Tania CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 47'08,54 + 1'22,20 13
5 67 PEREZ RODRIGUEZ Tania CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 44'30,81 + 1 vuelta 12
6 62 NUÑEZ RODRIGUEZ Sara CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 45'46,57 + 1 vuelta 12
7 65 FAJARDO JUNCKERSDORF Laura CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 44'42,79 + 2 vueltas 11
8 68 BLACK ASHWORTH Samantha Rose CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 47'26,86 + 2 vueltas 11
9 64 MENDEZ CAMESELLA Liliet Odalys CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 44'39,61 + 3 vueltas 10

1 81 PEREIRA REGUEIRA Montserrat CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 45'59,84 ‐ 13
2 80 ALONSO CHINEA Yurena COFETE 45'46,80 + 1 vuelta 12
3 82 MARTIN QUINTERO Zenaida CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS 46'02,31 + 1 vuelta 12

Máster 40 (M40) (3)
    Mujeres (3)
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